

id=20250630;2025070232587

Fastställelseintyg

Takförsäkrans i Stockholm AB (559151-8344)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



2025-06-18

Oliver Gajzler, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Takförsäkrans i Stockholm AB

Org.nr. 559151-8344

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Takförsäkrans i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet med inriktning på tak- och tätskiktsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även erbjuda privatpersoner och företag garantier och service samt underhåll på deras yttertak.

Bolaget har sitt säte i Vällingby.

Övrigt

Bolagets samarbete med en av de största kunder har upphört och därmed har omsättningen sjunkit med 69,5%

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 185 037	7 146 029	7 576 688	0	0
Resultat efter finansiella poster	-641 679	716 781	4 266 053	0	0
Balansomslutning	3 007 149	5 445 533	4 764 523	51 299	51 299
Soliditet (%)	109,78	77,91	81,29	96,10	96,10

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 623 254	569 547	4 242 801
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	569 547	-569 547	0
Årets resultat	0	0	-641 679	-641 679
Belopp vid årets utgång	50 000	3 892 801	-641 679	3 301 121

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 892 801
Årets resultat	-641 679
Summa	3 251 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 951 121
Summa	3 251 121

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 300 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

År=20250630;2025070232580

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 185 037	7 146 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 185 037	7 146 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 241 425	-4 831 171
Övriga externa kostnader		-724 051	-743 288
Personalkostnader	2	-858 454	-856 598
Summa rörelsekostnader		-2 823 930	-6 431 057
Rörelseresultat		-638 893	714 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 406	2 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 192	-242
Summa finansiella poster		-2 786	1 809
Resultat efter finansiella poster		-641 679	716 781
Resultat före skatt		-641 679	716 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-147 234
Årets resultat		-641 679	569 547

20250630;2025070232581

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 594	1 902 974
Övriga fordringar		70 564	111 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 175	819 146
Summa kortfristiga fordringar		162 333	2 833 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 844 816	2 611 647
Summa kassa och bank		2 844 816	2 611 647
Summa omsättningstillgångar		3 007 149	5 445 533
SUMMA TILLGÅNGAR		3 007 149	5 445 533

20250630:2025070232582

Penneo dokumentnyckel: G09VT-XHM43-YZPNF-BS6WG-F4PAJ-J700F

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 892 801	3 623 254
Årets resultat		-641 679	569 547
Summa fritt eget kapital		3 251 121	4 192 801
Summa eget kapital		3 301 121	4 242 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 984	583 491
Skatteskulder		-445 775	147 234
Övriga skulder		98 819	432 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		-293 972	1 202 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 007 149	5 445 533

ik=20250630-2025070232583

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

nr=20250630-2025070232584

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Oliver Gajzler
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Andreas Karlsson
Revisor, Auktoriserad revisor

nk=20250630-2025070232585

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OLIVER VICTOR JOSEPH S GAJZLER

Styrelseledamot

Serienummer: 7909633532895e[...]3b2327b9b7d1e

IP: 213.89.xxx.xxx

2025-06-18 14:04:20 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

Serienummer: bdf864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 92.35.xxx.xxx

2025-06-18 14:05:41 UTC



Penneo dokumentnyckel: G09VT-XHM43-YZPNF-BS6WG-F4PAJ-J700F

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://enl.penneo.com>

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings
